[image: Фото №3-герб12]
Совет депутатов Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 мая 2015 г. №  18

	О неотложном выполнении работ
по строительству распределительного газопровода

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совеет депутатов Полетаевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. В целях обеспечения нормальных условий жизнедеятельности населения, предупреждения развитии ситуации в чрезвычайную, выполнить в сжатые сроки работы по строительству распределительного газопровода к жилым домам первой очереди по улицам Восточная, Солнечная, Миасская, Мира, Мичурина, Железнодорожная в поселке Полетаево.
2. Работы по объектам газоснабжения поселка Полетаево выполнить до 01 декабря 2015года.
3. К выполнению работ по объектам газоснабжения поселка Полетаево привлечь ООО «Классик».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сосновская Нива».
5. Контроль исполнения данного решения возложить на И.о.Главы Полетаевского сельского поселения Лаврову Евдокию Яковлевну.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	И.о. Главы Полетаевского
 Полетаевского сельского поселения                                сельского поселения
____________ С.О.Башлыков                               ____________ Е.Я.Лаврова

image1.png